
r Prefeitura Municipal de Marialva 
CAPJ 76 282.680/0001-45 

SANTA-FFIn@NIA 680 Contra. CEP 86990000 

- (44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 4666/2023 Ordinario Data: 29/06/2023 

Credor: 28770- CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CISAMUSEP 

Endereyo: 

C.N.P.J.: 04.956.15310001-68 Insc. Est.: 

Banco: Ag: Canto: 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

unidade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 

Prog. Trahalho: 10.302.0008.2068 - OPERAGAO E MANUTENcAO DE CONSORCIOS - EXAMES, 
CONSULTAS, CIRURGIAS E ETC. 

Elemento Desp.: 3.321.70.00.00 - RATEIO PELA PARTICIPAtAO EM CONSORCIO PIJBLICO 

Reduzido: 216 

F. de Recurso: 1510- TAXA5 - EXERCICIO PODER DE POLICIA 

Desdohramento: 0800- OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS 

Tipo de Llcltapao: Dlspensavel 

N° LlcltaSao -

N° Convenlo: 

DotaySo Iniclal 

296.125,00 

Saida Anterior - 

101.125,00 

Valor 

16.445,13 

Saldo Atual 

84.679,87 

Hlst6rico: 1 - Empenho Orcamentario - REFERENTE AO PROGRAMA TRANSCISA MENSAL SESNCISAMUSEP, RELATIVO AO MES DE ABRIL 

ITEM ,QIQ !1K rspscwlcAQdo VLR. UNITARIO VLR TOT4I 

49130 1 SERVIçO CONTRATO DE RATEIO 16.445,13 16.445,13 

Local de Enlrega: Total Retengoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 16.445,13 

Empenhado par: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

EDUARDO NASCIMENTO JOSE ORLANDO BENEDETTI VILLA 

pref''eitura Municipal 
de Maria!va 

29 JUN. 2013 

PALO 



27/0612023, 10:27 Banco do Brasll 

<t 
G333271011586041063 

27/06/2023 10:27:44 

DOC ou TED Eletronico 

Debitado 

Agenda 

Conta corrento 

Creditado 

2278-0 

15732.5 T P E PODER POLICIA 

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Agenda (sem DV) 1756 AVENIDA CENTER 

Conta corrente (corn 
941 DV) 

CNPJ 04.956.153/0001-66 

Nome favorecido CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAU 

Finalidade CREDITO EM CONTA 

Numero documento 62.701 

Valor 16.445,13 

Destinarao 0 

Data transferencia 27/06/2023 

- CNPJ diferente 

Autenticarao SISBB CB8FA0F02E2F19E1 

Assinada par JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 27/06/2023 09:00:42 

J8591493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 27/06/2023 10:27:44 

Transacao efetuada corn sucesso. 

Transacao efetuada corn sucesso pore J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVE IRA. 

https://autoatendimento.bb.com.br/apf apJ autoatendimento/index.htmWv=2.11.0#/templateh2Fpendencias--2FGTPY.bb 111 
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Consorcio Publico lntermunicipai 'de Saude do Setentriao Paranaense 

CI 

Officio Circular n°. 43/2023 Maringa, 16 de junho de 2023. 

Prezado(a) Secretario(a) Municipal de Saude, 

Vimos encaminhar a Vossa Excelencia o Boleto Bancario para 

pagamento do PROGRAMA TRANSCISA MENSAL SESA/CISAMUSEP, relativo ao mes de 

ABRIL/2023. 

Lembramos que os valores da Linha Saude a partir da data de 

17/08/2022 e R$ 110,37 (cento e dez reais e trinta e sete centavos) a passagem normal e 

nao ha contratacao para passagem de leito de acordo corn o Pregao Presencial N° 14/2019. 

lnformamos ainda, que o boleto devera ser quitado ate a data do 

vencimento (impressa no boleto), em qualquer agencia bancaria ou casa loterica. 

Na impossibilidade de realizar o pagamento atraves do boleto, 

informamos que os juros a as multas serao cobrados no mes seguinte ao do pagamento e 

solicitamos que seja feito deposito em conta corrente no Valor Principal do boleto na conta 

bancaria abaixo: 

Caixa Economica Federal 

Agencia: 1756-3 

Conta Corrente: 94-1 

Operacao: 006 

Atenciosamente, 

tavia' albardi ogres 
DIRETORA FINANCEIRA 

FAVOR ENCAMINHAR 
URGENTE O BOLETO 
A CONTABILID 

Prezado(a). Sr(a). 

Secretario(a) Municipal de Saude 

Municipi Consorciado ao CISAMUSEP JOSC 0( ndo 
~G~~;U~tti visa 

` ICI :I ~e sa!J
d,

Scc ret~r~d Mau R 



Recibo do pagador 

-CAI b'

~M I 104-0 I 10497.90106 70300.100040 00000.172254 1 93930001644573 
Beneficiario 

CISAMUSEP CONSORCIO INTERMUN. 94-1 

CPF/CNPJ 

04956153000168 

Agencia/C6digo do Beneficiario 

1756/790107-0 
Enderego do Beneficiario 

RUA ADOLPHO CONTESSOTTO, 620 ZONA 28 MAR INGA 

OF 

PR 
CEP 

87053285 
Data do documento 

15/06/2023 

Nr. do documento 

10015 

Aceite 

N 
Data do processamento 

15/06/2023 
Nosso NOmero 

14300000000001722-5 

Instrucoes: 
- PROGRAMA TRANSCISA.VIAGENS REFERENTE MES DE ABRIL/2023.APOS O 

VENCIMENTO O MUNICIPIO SERA SUSPENSO DOS SERVI~OS EM 27/06/2023.JUROS E 
MULTA SERAO COBRADOS APOS 10/07/2023. 

• ! ~;•; 
- -, ' - ; 
''• 4 '• ' 

• . •.,,,~ ■ 1,

Vande seu boleto! 

Pagador:MARIALVA - PREFEITURA MUNICIPAL CPF/CNPJ:76282680000145 
RUA SANTA EFIGENIA, No 680 - CENTRO MARIALVA /PR Cep: 86990000 

Carteira 

RG 

Especie 

R$ 

Vencimento 

26/06/2023 

Valor do Documento 

16.445,13 

Valor Cobrado 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informatcoes, reclamatcoes, sugestoes a elogios) 
Para pessoas corn deficencia auditiva ou de fala: 0800 726 2492 

Ouvidoria: 0800 725 7474 
caixa.gov.br 

Autenticacao Mecanica - Recibo do Pagador 

Autenticacao mecanica 

Corte na linha pontilhada 

cap to 104-0 I 10497.90106 70300.100040 00000.1722541 93930001644513 
Local de pagamento 

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 

Vencimento 

26/06/2028 
Beneficiario: CISAMUSEP CONSORCIO INTERMUN. 94-1 - 04956153000168 

RUA ADOLPHO CONTESSOTTO, 620 ZONA 28 MARINGA - PR - 87053285 

Agencia/C6digo Beneficiario 

1756/790107-0 
Data do documento 

15/06/2023 
No documento 

10015 
Especie doc. 

DM 
Aceite 

N 
Dt proces. 

15/06/2023 
Nosso numero 

14300000000001722-5 
Uso do banco Carteira 

RG 
Especie Moeda 

R$ 

Qtde Moeda Valor (_) Valor documento 

16.445,13 
Instrucoes (Texto de responsabilidade do beneficiario) 

Apos o vencimento: 

- Cobrar juros de R$ 5,48 ao dia 

- Multa de R$ 328,90 

- NAO RECEBER APOS 30 DIA(S) DO VENCIMENTO! 
r 

,/I / 

(-) Desconto / Abatimentos 

(-) Outras deducoes 

(+) Mora / Multa 

(+) Outros acrescimos 

(=) Valor Cobrado 

Pagador: 
Endereco: 

Sacador/Ava ista 

MARIALVA - PREFEITURA MUNICIPAL 
RUA SANTA EFIGENIA, No 680 - CENTRO 
MARIALVA /PR Cep: 86990000 

CPF/CNPJ : 76282680000145 

CPF/CNPJ: 

i I i II III II II i i i II i II i i i i I HI II II II II II II IIi Autenticacao ec. ica - Ficha de Compensacao 

.Use 
9acret~I 

IIG fl 

Decrit 

- (Citl VIJIc:: 

a de S2ti&' 
-p 

17 
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Consorcio P. Inter. de Saude do Sete. Paranaense 

Faturamento de Prestadores 
Unidade de Saude de Faturamento = 1793 
Convenio = 293 
Competencia = 0412023 
Unidade de Saude de Origem = 478 
Agrupamento = Unidade de Saude de Faturamento e Unidade de Saude de Origem e Procedimento 

C.N.P.J.: 04.956.15310001-68 Pagina: I 
Data: 151 
Horario: ' 

Data Usuario Nome do Usuario 
1793- vIAcAO GARCIA 

478 - MARIALVA 
0900108002- 91316 - TRANSPORTE RODOVIARIO EXECUTIVO - IDA (MUNICIPIOS A CURITIBA E REGIAO METROPOLITANA) 

02/04/2023 613632 FABIO ORMINIO DE SOUZA 
02/04/2023 486322 NAIELEN RANTIN RODRIGUES 
02!04/2023 494449 MARIA DE LOURDES FERREIRA 
02/0412023 9264 MARLENE LEON ICE FERREIRA 
02/04/2023 484365 MARCOS CEZAR VISCOVINI 
02/0412023 793920 EDNA CARRARO VISCOVINI 
04/04/2023 2105257 BENJAMIM DA SILVA JARDIM 
04/04/2023 2080748 DAYANA ROSA DA SILVA 
05/04/2023 683187 APARECIDO BERNARDINO DA SILVA 
05/0412023 294369 MARGARIDA ANTONIA DOS SANTOS SILVA 
05/04/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
05/0412023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
05/04/2023 2747445 ROSELEI APARECIDA COUTO DA ROSA 
05/0412023 2741483 TATIANE MARIA DA ROSA SILVA 
10/04/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
10/04/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
11/0412023 2747445 ROSELEI APARECIDA COUTO DA ROSA 
11/04/2023 2741483 TATIANE MARIA DA ROSA SILVA 
12/04/2023 189574 ANTONIO EDIVALDO DA SILVA 
12/04/2023 1017884 FRANCIELE TAVARES DE SOUZA 
12104/2023 2067525 MATEUS TAVARES DE LIMA 
1310412023 151456 EVA REGINA PEREIRA RIBEIRO 
13/04/2023 486260 ALVARO BIRAL 
13/04/2023 496571 JOSENILDE MENDES BIRAL 
13/04/2023 497836 SARA XAVIER RAMOS GONCALVES DA SILVA 
13104/2023 2103109 ANA JULIA GONCALVES POSSESSA DE OLIVEIRA 
14104/2023 2762553 JAQUELINE DE CAR VALHO MAIOLI 
14/0412023 2829193 AYLLA SOPHIA MAIOLI VERONI 
14/04/2023 2740028 ILMA MARCELINO DE SOUZA 
14/0412023 234252 LUCELIA DOMINGOS DE OLIVEIRA 
16104/2023 2758380 TALIA DE LIMA TAVARES 
16/04/2023 976584 MARIA NEUZA DE LIMA TAVARES 
1610412023 2805312 CLEBER FERREIRA DA SILVA 
16/04/2023 2118138 RIDEU GILGLIONI 
16/04/2023 166391 ALICE GUANDALIN GILGLIONE 
16/04/2023 486322 NAIELEN RANTIN RODRIGUES 
17/04/2023 2827324 JAQUELINE PAULA DE OLIVEIRA MELO 
17/04/2023 661032 RICARDO HENRIQUE DA SILVA 
17/04/2023 2754644 ALICE FARIA RODRIGUES 
17104/2023 478570 RAFAELA ORTEGA FARIA i 
18104/2023 494449 MARIA DE LOURDES FERREIRA 
18/0412023 9264 MARLENE LEONICE FERREIRA / 
18/0412023 2789056 MARIA JULIA TEIXEIRA MACHADO 
18/0412023 2806510 JAMILY MARIA TEIXEIRA DA SILVA 
18/04/2023 314265 ELENICE PRADO DE FARIA 
18/04/2023 322551 DEVICE PRADO DA SILVA 
18/0412023 189574 ANTONIO EDIVALDO DA SILVA 
19/0412023 1053828 ROSEMARY PINHEIRO LIMA 
19/04/2023 980695 VITOR GABRIEL DE SOUZA J 
19/0412023 196564 APARECIDA DE FATIMA DE SOUZA 
19/04/2023 2018479 JULIANA CARNEIRO FUSETO DA SILVA 
19/0412023 2747801 ANA JULIA PAINO MARQUES 
19/04/2023 156388 DEBORA ALINE VICENTE 
22/0412023 2829193 AYLLA SOPHIA MAIOLI VERONI 
22/04/2023 2762553 JAQUELINE DE CARVALHO MAIOLI 
23/04/2023 1029822 GILBERTO PEREIRA DA SILVA 
23/04/2023 993499 LUIZ CARLOS FERREIRA 
24/04/2023 2827324 JAQUELINE PAULA DE OLIVEIRA MELD 
24/04/2023 2832244 JAMILY OLIVEIRA MELD 
24104/2023 211853 LUCINEIA FAGUNDES DA SILVA 
24/04/2023 485399 ROZENIR FAGUNDES DA SILVA 
24/04/2023 749107 EDUARDO FELIPE MERLI 

Quantidade 

i 
u 1 

-lE 

( 

149 
149 

74 

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 
1
1
1 

1
1
1
1
1 
1 
1
1
1
1
1
1
1
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1
1 
1 
1
1
1
1 
1
1
1
1
1
1
1 
1

1 

1
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Consorcio P. Inter. de Saude do Sete. Paranaense 

Faturamento de Prestadores 

Unidade de Saude de Faturamento = 1793 
Convenlo = 293 
Competencia = 04!2023 
Unidade de Saude de Origem = 478 
Agrupamento = Unidade de Saude de Faturamento e Unidade de Saude de Origem e Procedimento 

C.N.P.J.:04.956.15310001-68 Pagina 
Data: 1 
Horaric 

Data Usuario Nome do Usuario Quantidade 

24/04/2023 65285 ANDREIA CRiSTINA MARTINS MERLI 
24/04/2023 2067525 MATEUS TAVARES DE LIMA 
24/04/2023 1017884 FRANCIELE TAVARES DE SOUZA 
25/04/2023 2747445 ROSELEI APARECIDA COUTO DA ROSA 
25/04/2023 2741483 TATIANE MARIA DA ROSA SILVA 
25/04/2023 703595 LUAN BARRETO DOS SANTOS 
25/04/2023 607559 ARNALDO BARRETO DOS SANTOS 
26/04/2023 486322 NAIELEN RANTIN RODRIGUES 
26104/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
26/04/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
27/04/2023 993499 LUIZ CARLOS FERREIRA 
27/04/2023 158126 ANDERSON HENRIQUE DE SOUZA 

0900108003.91317 - TRANSPORTE RODOVIARIO EXECUTIVO - RETORNO (CURITIBA E REGIAO METROPOLITANA A MUNICIPIOS) 
02/0412023 613632 FABIO ORMINIO DE SOUZA 
02/04/2023 486322 NAIELEN RANTIN RODRIGUES 
02104/2023 494449 MARIA DE LOURDES FERREIRA 
02/04/2023 9264 MARLENE LEONICE FERREIRA 
02/04/2023 484365 MARCOS CEZAR VISCOVINI 
02/04/2023 793920 EDNA CARRARO VISCOVINI 
04/04/2023 2105257 BENJAMIM DA SILVA JARDIM 
04/04/2023 2080748 DAYANA ROSA DA SILVA 
05/04/2023 683187 APARECIDO BERNARDINO DA SILVA 
05/04/2023 294369 MARGARIDA ANTONIA DOS SANTOS SILVA 
05/04/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
05/04/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
05/04/2023 2747445 ROSELEI APARECIDA COUTO DA ROSA 
05/04/2023 2741483 TATIANE MARIA DA ROSA SILVA 
10/04/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
10/04/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
11/04/2023 2747445 ROSELEI APARECIDA COUTO DA ROSA 
11/0412023 2741483 TATIANE MARIA DA ROSA SILVA 
12104/2023 189574 ANTONIO EDIVALDO DA SILVA 
12/04/2023 1017884 FRANCIELE TAVARES DE SOUZA 
12/0412023 2067525 MATEUS TAVARES DE LIMA 
13/04/2023 151456 EVA REGINA PEREIRA RIBEIRO 
13/04/2023 486260 ALVARO BIRAL 
13/04/2023 496571 JOSENILDE MENDES BIRAL 
13/04/2023 497836 SARA XAVIER RAMOS GONCALVES DA SILVA 
13/04/2023 2103109 ANA JULIA GONCALVES POSSESSA DE OLIVEIRA 
14/04/2023 2762553 JAQUELINE DE CAR VALHO MAIOLI 
14/04/2023 2829193 AYLLA SOPHIA MAIOLI 1/ERONI 
14/04/2023 2740028 ILMA MARCELINO DE SOUZA 
14/04/2023 234252 LUCELIA DOMINGOS DE OLIVEIRA 
16/04/2023 2758380 TALIA DE LIMA TAVARES 
16/04/2023 976584 MARIA NEUZA DE LIMA TAVARES 

a 

16/04/2023 2805312 CLEBER FERREIRA DA SILVA t 

16/04/2023 2118138 RIDEU GILGLIONI 
16/04/2023 166391 ALICE GUANDALIN GILGLIONE 
16/04/2023 486322 NAIELEN RANTIN RODRIGUES tj 1
17/04/2023 2827324 JAQUELINE PAULA DE OLIVEIRA MELO 
17/04/2023 661032 RICARDO HENRIQUE DA SILVA 
17/04/2023 2754644 ALICE FARIA RODRIGUES /}j'. 
17/04/2023 478570 RAFAELA ORTEGA FARIA 
18/04/2023 494449 MARIA DE LOURDES FERREIRA j r' 
18/04/2023 9264 MARLENE LEON ICE FERREIRA 
18/04/2023 2789056 MARIA JULIA TEIXEIRA MACHADO 
1810412023 2806510 JAMILY MARIA TEIXEIRA DA SILVA 
18/04/2023 314265 ELENICE PRADO DE FARIA 
18/04/2023 322551 DENICE PRADO DA SILVA 
18/04/2023 189574 ANTONIO EDIVALDO DA SILVA 
19/04/2023 1053828 ROSEMARY PINHEIRO LIMA 
19/04/2023 980695 VITOR GABRIEL DE SOUZA 
19104/2023 196564 APARECIDA DE FATIMA DE SOUZA 
19/04/2023 2018479 JULIANA CARNEIRO FUSETO DA SILVA 
19/04/2023 2747801 ANA JULIA PAINO MARQUES 

f "

I

'iF 

G 

~ 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

75 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

IDS Desenvolvimento de Softwar ASSeSSO 5,18.5.137 grama: TDmRFaUSA51715 - SARFaU~ 



Consorcio P. Inter. de Saude do Sete. Paranaense 

Faturamento de Prestadores 

Unidade de Saude de Faturamento =1793 
Convenio = 293 
Competencia = 0412023 
Unidade de Saude de Origem = 478 
Agrupamento = Unidade de Saude de Faturamento e Unidade de Saude de Origem e Procedimento 

C.N.P.J.:04.956.15310001-68 Pagina:3 
Data: 15/C 
Horario: 1 

Data Usuario Nome do Usuario Quantidade 

19/04/2023 156388 DEBORA ALINE VICENTE 
22/04/2023 2829193 AYLLA SOPHIA MAIOLI VERONI 
22/0412023 2762553 JAQUELINE DE CAR VALHO MAIOLI 
23/04/2023 1029822 GILBERTO PEREIRA DA SILVA 
23/04/2023 993499 LUIZ CARLOS FERREIRA 
24/04/2023 2827324 JAQUELINE PAULA DE OLIVEIRA MELD 
24/04/2023 2832244 JAMILY OLIVEIRA MELD 
24/04/2023 211853 LUCINEIA FAGUNDES DA SILVA 
24/04/2023 485399 ROZENIR FAGUNDES DA SILVA 
24/04/2023 749107 EDUARDO FELIPE MERLI 
24/0412023 65285 ANDREIA CRISTINA MARTINS MERLI 
24/04/2023 2067525 MATEUS TAVARES DE LIMA 
24/04/2023 1017884 FRANCIELE TAVARES DE SOUZA 
25/04/2023 2747445 ROSELEI APARECIDA COUTO DA ROSA 
25/04/2023 2741483 TATIANE MARIA DA ROSA SILVA 
25104/2023 703595 LUAN BARRETO DOS SANTOS 
25/04/2023 607559 ARNALDO BARRETO DOS SANTOS 
26/04/2023 486322 NAIELEN RANTIN RODRIGUES 
26/04/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 
26/0412023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
27/0412023 993499 LUIZ CARLOS FERREIRA 
27/04/2023 158126 ANDERSON HENRIQUE DE SOUZA 
28/0412023 2841279 INDIANARA FERREIRA DA SILVA 

Total 149 1 

'' 
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IDS Desenvolvimento de Software & ssesso 5.18.5.137 grama: TDmRFaUSA51715 - SAR[ 


